
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS FERMANELLI NATALIA ANDREA - PROYECTO HABLAS DE
CORDOBA - OCTUBRE 2024

 
VISTO:

El requerimiento presentado por la Oficina de Decanato de la Facultad de
Lenguas donde se solicita la fabricación de letreros con motivo de La noche de los
museos 2024, Proyecto Hablas de Córdoba- museo interactivo en la Casona de Trejo
que se llevó a cabo el día 25 de Octubre del corriente año, y la decisión de afrontar los
gastos que fueran necesarios para tal fin con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO Nº1: Avalar el pago de la factura Nº C 00001-00000059 con
fecha 15 de octubre del corriente año a favor de la firma FERMANELLI
NATALIA ANDREA CUIT 30546670623 con motivo de la seña de un
50% por la fabricación de letreros con estructura de caño 20x 20 medidas 240
cms x 96 cms, pintado convertidor anti óxido más lona impresa calidad uv, lona
tensada sobre estructura (cantidad 10 unidades) con motivo del Proyecto
Hablas de Córdoba – Museo interactivo en la Casona de Trejo por un monto
de pesos cuatrocientos veinticinco mil con 00/100($425.000,00).

ARTÍCULO Nº2: Avalar el pago de la factura Nº C 00001-00000060 con
fecha 22 de octubre del corriente año a favor de la firma FERMANELLI
NATALIA ANDREA CUIT 30546670623 con motivo del pago final de
50% por la fabricación de letreros con estructura de caño 20x 20 medidas 240



cms x 96 cms, pintado con convertidor antioxido mas lona impresa calidad uv,
lona tensada sobre estructura (cantidad 10 unidades) con motivo del Proyecto
Hablas de Córdoba – Museo interactivo en la casona de Trejo por un monto de
pesos cuatrocientos veinticinco mil con 00/100($425.000,00).

ARTÍCULO Nº3: Comunicar y dar forma.


	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2343-E-UNC-DEC#FL
		2024-12-11T14:10:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:35:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:35:21-0300
	GDE UNC




